ESPACE DERIOLE

Tarifs au ler janvier 2017

COMMUNE EXTERIEUR

GRANDE SALLE + BAR Associations 200 € 350 €
(290 personnes) Privé 250 € 400 €
PETITE SALLE + BAR Associations 120 € 200 €
(120 personnes) Privé 150 € 300 €
2 SALLES + BAR Associations 300 € 450 €

Privé 350 € 600 €
2 SALLES + BAR Associations 250 € 250 €
Mardi Mercredi Jeudi sauf fériés
GRADINS Privés et entreprises 150 € 150 €

Asso. commune - écoles 75 € 75 €
CUISINE Commune 70 € 100 €
FORFAIT COUVERTS 0,25 € ['unité
ELECTRICITE Grande Salle 40,00 €

Petite Salle 30,00 €

Les 2 salles 60,00 €

Cuisine en supplément 20,00 €
Location Ass Caritative, sociale, humanitaire 1 fois/an en semaine 100 €
Vendredi seulement si 3 jours concécutifs (installation) 150 € 150 €

Chéque de réservation
Dépot de garantie

150 €
1000 €

2éme jour de location : demi tarif sur le prix des salles, ne compter qu'une fois la cuisine,

électricité par nombre de jour.

Demi tarif pour les associations de parents d'éléves des écoles pirmaires (privée ou publique)

et du collége "La Gautrais", lors de leurs premieres manifestations de I'année.

Mise a disposition gratuite totale pour :

la Paroisse, le Banquet des Classes et le Banquet de la Ste Barbe

SALLE DES FETES (Rue de la Libération)

Particuliers de PLOUASNE

(Mariage ou autre manifestation familiale)

la 2éme journée consécutive
Vin d'honneur

Soirée associations
Electricité

SALLE POLYVALENTE (Mairie)
Vin d'honneur

Réunions diverses (hors commune)

SALLE OMNISPORT
Electricité

COMMUNE EXTERIEUR
130 €
65 €
70 €
60 €
0.20€ du Kwh

50 €

50 €

100 €
50 €




